
 
 

 ZAPROSZENIE DO ZŁOŻENIA OFERTY 

1.Podmiot zapraszający: 

Stowarzyszenie „Partnerstwo dla Doliny Baryczy”  
Pl. ks E. Waresiaka 7  
56-300 Milicz  
 

NIP 916 - 137 - 36 – 91 
Tel/ fax 713830432  
partnerstwo@nasza.barycz.pl 

3. Przedmiot zaproszenia: 

 

Zaproszenie składa się z trzech rozdzielnych zadań: 
Zadanie 1. Zaprojektowanie layoutów pomocy dydaktycznych wraz z przygotowaniem do druku, 
ustalenie stałych elementów projektu  uzależnionych od rodzaju i wieku odbiorcy.  
 
Zadanie 2. Opracowanie graficzne i przygotowanie do druku gadżetów promocyjnych „Edukacja 
dla Doliny Baryczy”. 
 
Zadanie 3. Kompleksowe opracowanie  systemu wizualizacji materiałów promocyjnych, pomocy 
dydaktycznych oraz wizerunkowych „Edukacja dla Doliny Baryczy”. 
 
Prace realizowane są w ramach realizacji Programu regionalnego i przyrodniczego. Pomoce 
dydaktyczne będą przeznaczone dla różnych grup wiekowych z obszaru Doliny Baryczy.  
Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia znajduje się w załączniku nr 1 

 

1. Warunki  

Termin wykonania zamówienia: zad. 1, 2, 3 do uzgodnienia  
 

Sposób dostawy:  bezpośrednio do siedziby Stowarzyszenia „Partnerstwo dla Doliny 
Baryczy” 

Termin/ warunki gwarancji:  
 na wykonane prace, na materiały 

min. 1 rok 

4. Informacja o oświadczeniach i dokumentach jakie mają dostarczyć wykonawcy w celu potwierdzenia 
spełniania warunków udziału w postępowaniu 

1. Wypełniony formularz ofertowy – załącznik nr 2 

2. Doświadczenie w podobnych realizacjach. 

 

5. Kryteria oceny ofert  

Przy wyborze oferty Stowarzyszenie będzie się kierowało możliwością uzyskania najlepszego efektu w 
ramach posiadanych środków finansowych uwzględniając:  

1. cenę,  
2. doświadczenie  
 

6. Miejsce  składania ofert, którą należy złożyć w formie pisemnej 
na formularzu oferty, osobiście, mailem, przez pocztę 
(decyduje data wpływu)  
   

7. Termin składania ofert  

Stowarzyszenie „Partnerstwo dla Doliny Baryczy”  
Pl. ks E. Waresiaka 7  
56-300 Milicz 
Tel/ fax 713830432  
partnerstwo @nasza.barycz.pl 

 

do dnia 30.09.2014 r. do 

godz. 15:00 

 

8.Zastrzeżenia  

mailto:partnerstwo@nasza.barycz.pl


Zamawiający zastrzega sobie prawo swobodnego wyboru ofert, prawo zmiany warunków lub odwołania 
zaproszenia do składania ofert, oraz prawo zamknięcia postępowania bez wyboru oferty na każdym jego etapie. 
Otwarcie ofert nie ma charakteru publicznego.  

9. Informacje o formalnościach, jakie powinny zostać dopełnione po wyborze oferty w celu zawarcia umowy 
(dotyczy wydatków powyżej 3500 zł)  

O wyborze oferty zamawiający zawiadomi poprzez zamieszczenie w terminie do 15 dni po upływie terminu 
złożenia ofert informacji na stronie internetowej pod adresem www.nasza.barycz.pl. 
W tym okresie wykonawcy pozostają związani ofertą.  Jeżeli Wykonawca, którego oferta została wybrana uchyli 
się od zawarcia umowy, zamawiający może wybrać ofertę najkorzystniejszą spośród pozostałych ofert. 

10.Osoba uprawnione do porozumiewania się z 
wykonawcami 

11. Data opublikowania/ wysłania  zaproszenia 

 

Specjalista ds. promocji i informacji 

Anna Urbańczyk 

Stowarzyszenie „Partnerstwo dla 

Doliny Baryczy” 

 
 

23 września 2014 r. 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.nasza.barycz.pl/


Załącznik nr 1 
 
 
Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia 
 
Zadanie 1: 
Zaprojektowanie layoutów pomocy dydaktycznych wraz z przygotowaniem do druku oraz ustalenie 
stałych elementów projektu  uzależnionych od rodzaju i wieku odbiorcy. 
 
Materiał wyjściowy służący do projektowania  pomocy dydaktycznych (teksty, rysunki zwierząt, 
roślin, zdjęcia) dostarcza Zamawiający. 
Parametry techniczne pomocy dydaktycznych są orientacyjne, mogą się zmienić w zależności  od 
wyboru drukarni. 
 

rodzaj pomocy dydaktycznej ile rodzajów projekt – parametry 
techniczne 

1. karty Piotruś - opakowanie 1. drzewa (przedszkole) 
2. zwierzęta (przedszkole) 
3. ptaki (I-III) 

projekt pudełka: ok. 
58x17x90mm, jednoczęściowe, 
klejone, 4+0 

karty Piotruś środek –  1. drzewa (przedszkole) 
2. zwierzęta (przedszkole) 
3. ptaki (I-III) 

ustalić layout kart (przód, tył) – 
karta: rozmiar ok. 89x57mm, 
4/4 

2. puzzle – opakowanie 
(pudełko)  

1. zwierzęta DB ok 7 szt. 
(przedszkole) 
2. zwierzęta DB (I-III) ok 8 szt. 
 

zaprojektować layoutu 
opakowania -orientacyjny 
wymiar opakowania: 
przedszkole - pudełko 
dwuczęściowe o wymiarach 
170x140x70/35mm, 4/0 
grupa I-III - pudełko 
dwuczęściowe o wymiarach 
4/0; 260x185x70/35mm 
 

puzzle – środek  1. zwierzęta DB ok 7 szt. 
(przedszkole) 
2. zwierzęta DB (I-III) ok 8 szt. 
 

ustalenie layoutu dla puzzli: B2 
dla przedszkola 
A4 dla I-III 

3. Domino opakowanie, 
domino środek,  

1. zwierzęta leśne (przedszkole) 
2. grzyby podstawowe + 
książeczka A5 o grzybach 
(przedszkole) 
3. rośliny (I-III) 
4. zwierzęta (I-III) 

zaprojektowanie opakowania: 
przedszkole -
240x110x55/35mm 
(dno/wieko), 4/0 
I-III wymiary: 240x90x45/30mm 
(dno/wieko), 4/0 
zaprojektowanie książeczki: A5 
16 stron, 4/4 
zaprojektowanie klocków 
domina 

4. plansze laminowane – 
layuot 

1. cztery pory roku nad stawem 
(przedszkole) 
2. zegar – kiedy śpiewają ptaki 
(I-III) 
3. grzyby (IV-VI, gimnazjum) 

1, 3 - layout na podstawie 
gotowych rysunków – format 
A1, 4/1 
2. plansza gotowa z drukarni – 
do zaprojektowania stałe znaki 



4. Plansze o historii karpia -  związane z projektem Edukacja 
dla Doliny Baryczy, oraz 
sprawdzenie przygotowania do 
druku 
4. wersja do środka: 7 plansz 
A1, 4/0 + naklejka na 
opakowanie; wersja na 
zewnątrz: 6 plansz – projekt jak 
powyżej - wydruk na papierze 
syntetycznym, składane jak 
mapy do opakowania 
foliowego, etykieta do 
zaprojektowania 

5. kolorowanka okładka  1. kolorowanka Urodziny 
Milusia (przedszkole) 
2. O czym szumi tatarak 
(przedszkole) 
3. legenda z każdej gminy – 8 
rodzajów (I-III) 

projekt okładki (rysunek 
kolorowy na okładkę dostarcza 
Zamawiający): A4 dla 
przedszkola; dla I-III - A5; 
okładka 4/0, środek 1/1 

kolorowanka środek – layout 1. kolorowanka o Urodziny 
Milusia (przedszkole) A4 8 str. 
2. O czym szumi tatarak 
(przedszkole)A4 24 str. 
3. legenda z każdej gminy (IV-
VI)8 rodzajów A5 16 str. 

Zaprojektowanie kolorowanek  
na podstawie rysunków, 
tekstów przekazanych przez 
Zamawiającego 

6. 8 wspaniałych kukiełki etykieta na opakowanie projekt etykiety na opakowanie  

7. memory – opakowanie I-III Projekt pudełka 
jednoczęściowe o wymiarach 
ok.: 51x17x51mm, 
4/0 

memory – karty do memo (tył, 
przód) 

40 szt. elementów - I-III layout karty memo; format: 
70x70mm, 4/4 

8. gra planszowa „Gramy w 
Barycz” pudełko 

opakowanie dwustronne - IV-VI 
oraz gimnazjum 

projekt pudełka, wymiar ok. A4;  
4/0 

gra planszowa-  plansza do gry 
+ layout kart (przód, tył) 

plansza, książeczka, karty do 
gry - IV-VI oraz gimnazjum 

projekt planszy dwustronnej ok 
A2, książeczki A4 ok 52 str., 
oraz kart z pytaniami 4/4– ok 
250 szt., instrukcja A4, 4/4 

9. baner na łąkę rośliny łąkowe IV-VI projekt baneru w postaci koła o 
średnicy 200 cm, na kole opisy i 
rysunki roślin łąkowych-  na 
podstawie rysunków 
przekazanych przez 
Zamawiającego 

10. publikacja  legendy z każdej gminy projekt okładki i layout środka 
(teksty, ilustracje do publikacji 
dostarcza zamawiający), 
wymiar publikacji  A5, okładka 



4/0, środek 1/1, ok 100 str. 

11. gra dydaktyczna – karty do 
gry,  

kręgowce Doliny Baryczy (IV-VI) projekt karty: rozmiar ok 90x 60 
mm; 4/4 

gra dydaktyczna – pudełko bezkręgowce (IV-VI) projekt pudełka - ok A4 

12. puzzle XXL- opakowanie opakowanie spód oraz wierzch  

środek – puzzle XXL plansza z puzzlami plansza jednostronna ok 100 
cm x 80 cm 

13. puzzle „Mój dom w Dolinie 
Baryczy”- opakowanie 

 pudełko, duże dwuczęściowe 
(spód i wierzch) 

środek  8 plansz z puzzlami – dla każdej 
gminy. Na planszy 9 elementów 
puzzli do zaprojektowania, 
dostarczony wykrojnik, 
książeczka A5 ok 56 stron, 4/4 

14. mapy gmin z atrakcjami 9 map (8 gmin i 1 całej Doliny 
Baryczy) 

stworzenie wspólnego layoutu 
dla wszystkich map, projekt 
na podstawie dostarczonych 
map rysunkowych oraz 
rysunków/ikonek zabytków, 
atrakcji turystycznych, postaci 
historycznych, potraw, fauny, 
flory, mapy wielkości ok 140 x 
80 cm 

15. karty historyczne- 
opakowanie 

 pudełko wierzch do 
zaprojektowania-  ok A5 

środek  karty – ok 100 x 70, instrukcja 
A5 4/4, ok 20 par 

16. Atlasy 1. Atlas zwierząt 
2. Atlas ptaków 
3. Atlas roślin 
4. Atlas grzybów 

formaty A5, 4/4 projekt okładki 
i środka objętości: 
1. ok 100 str 
2. ok 60 str 
3. ok 100 str. 
4. ok 32 str. 

   

 
Projekty zostaną dostarczone do siedziby Zamawiającego w wersji elektronicznej na płycie CD lub 

innym nośniku  po wykonaniu każdego z rodzajów pomocy dydaktycznych. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 



Zadanie 2: 
 
Opracowanie graficzne i przygotowanie do druku gadżetów promocyjnych „Edukacja dla Doliny 
Baryczy”. 
 

Lp. rodzaj  
wymiar pola 

zadruku  
inne wytyczne techniczne  

1 plan lekcji   nadruk kolorowy, jednostronny 

2 zakładka do książek 
Wys.204mm; 
szer.54mm 

dwustronny druk, 4kolory 
CMYK,jednostronnie powlekany, 

300g/m2,uszlachetnione 
jednostronnie laminatem 

3 notatnik w linię   bez okładki, łączony na krótkim boku 

4 notatnik w kratkę   bez okładki, łączony na krótkim boku 

5 button/ przypinka   
blaszana, zapinana na agrafkę, nadruk 

full kolor, 6 rodzajów nadruku (6 
różnych wariantów kolorystycznych) 

6 
podkładka pod mysz 

komputerową 
projekt ze 

spadami 5mm 
  

7 długopis   
papierowy z zatyczką, różne kolory, 

nadruk monochrom 

8 opaska odblaskowa  max 20x2 cm różne kolory, nadruk monochrom 

9 
gra-przesuwane 

elementy 
65x80 mm nadruk full color 

10 
torba lniana z długim 

uchwytem 
do formatu A4 

145g/m2, rączki długie 2,5x63 cm, 
nadruk 1 str.CMYK, podłoże jasne 

(kolor naturalny) 

11 plecak duży 190x90mm    

12 plecak mały 35x35   

13 kredki z temperówką   
12 sztuk w pudełku-tubie(makulatura) 

z temperówką w wieczku 

14 kredki   
12 sztuk w tekturowym(makulatra) 

opakowaniu 

15 naklejki dla dzieci   nadruk full kolor 

16 kubki 180x110mm nadruk monochrom/nadruk full kolor 

17 smycze   
szerokość 10 mm, zadruk dwustronny 

monochrom, zakończone 
karabińczykiem 

18 
kredki z linijką (piórnik 

drewniany) 
  

drewniany piórnik z 12 kredkami 
ołówkowymi, temperówką, gumką i 

linijką o skali do 20cm.  

19 
kamizelki odblaskowe 

dziecięce 
  

żółte kamizelki zapinane z przodu; 
zielone wkładane przez głowę 

20 zegar ścienny     

21 pendrive     



22 etui na telefon/smartfon   
nadruk monochrom, stopka na 

doszytej tasiemce 

23 
linijka z karteczkami 

samoprzylepnymi 
  

materiał: papier, tworzywo; 
kolor:beżowy, naklejki:kolorowe; 

karteczki kolor, linijka przezroczysta 

24 koszulki   biała koszulka 150 g, nadruk full kolor 

 
 
Zadanie 3: 
 
Kompleksowe opracowanie  systemu wizualizacji materiałów promocyjnych, pomocy dydaktycznych 
oraz wizerunkowych „Edukacja dla Doliny Baryczy”. 
 
System wizualizacji materiałów promocyjnych, pomocy dydaktycznych oraz wizerunkowych „Edukacja 

dla Doliny Baryczy” 

 
 
Zakres merytoryczny 

Część 1  

Opracowanie zasad identyfikacji materiałów wizerunkowych wraz z konkretnymi przykładami: 
a) zasady stosowania 

b) Kolorystyka (opis kolorów) 
c) Wersje monochromatyczne 

d) typografia 

e) stałe projektowe (np. logo, stopka z logami unijnymi, www …) 

konkretne przykłady: opracowanie szablonów materiałów wizerunkowych papier firmowy,  
a) powołanie do RADY SPOŁECZNEJ 

b) zaproszenie oficjalne wysyłane pocztą A5 poziom składane wzdłuż dłuższego boku 

c) nadruk na CD, 

d) teczka, 

e) dyplom dla uczniów A4 

f) szablon prezentacji ppt 

g) roll – up 

h) potwierdzenie udziału w projekcie 

i) wyróżnienie dla placówki za wzorowe działania edukacyjne 

j) adaptacja serwisu edukacyjnego  

k) dopełnienie stempla rekomendacji 

l) ulotka  

m) plansze na telebim 

n) adaptacja na materiałach obcych – na przykładzie płyty Homana – okładka menu 

o) plansze do filmu promocyjnego 

p) plansze skierowane do szkół, przedszkoli ośrodków oświadczająca o realizacji Programu  „Edukacja 
dla Doliny Baryczy” 
 

Część 2 Opracowanie zasad identyfikacji pomocy dydaktycznych: 
a) Zasady stosowania 

b) Kolorystyka (opis kolorów) w zależności od poziomów nauczania 

d) typografia 

e) stałe projektowe (np. loga, www , stałe motywy graficzne…) 

konkretne przykłady z danej grupy wg poziomów nauczania i rodzaju pomocy 
 

Część 3 Opracowanie zasad identyfikacji materiałów promocyjnych: 



a) Zasady stosowania 
b) Kolorystyka (opis kolorów)  

c) Wersje monochromatyczne 

d) typografia 

e) stałe projektowe (loga, stały moty graficzny…) 

konkretne przykłady gadżetów 
 


